avizinfo.ru

Эльмира менеджер Экосервис

Ижевск, Россия

Мы готовы приобрести у Вас отходы производства, обрезки оконного профиля по цене 18 руб. за кг, при объеме свыше 3000кг

по 22 руб. за кг. Ламинированные по цене 10 руб за кг, экструдированный профиль по цене 10 руб. за кг. Подоконники по 7 руб

за кг. Марка профиля значение не имеет.

Также закупаем обрезки алюминиевого (холодного) профиля по цене 38-40 руб. за кг. И алюминиевого (теплого) профиля по

цене 35 руб. за кг.

С уважением, менеджер по закупкам ООО «Экосервис» Эльмира.

Тел. 89053121398

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Куплю, купить

 Торг: уместен

Садртдинова Эльмира 89053121398

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org